
    
    









	
		
			
				
					[image: Funstorm logo]
				
			

			
				
					Pondělí - Pátek    8:00 - 16:30				

				
					
						[image: Ikona]
					

					
						+420 774 231 114
					

				

				
					
						[image: Ikona]
					

					
						info@funstorm.cz
					

				

			

			
				
				
				
			

			
				[image: ]

				       
    
    
            


			

			
				
					
						[image: Uživatel - ikona]
						[image: Uživatel - ikona]
					
				

				
											
							Přihlásit se
						

						
							Registrovat se
						

									

			

			
				


	
		[image: NoImg]
	

	
		0 položek

		0

		0 Kč

	

			

			
					
			CZK
		
	
			EUR
		

			

		

	
	
  
    
      Katalog
      
    

    
      	
          
          BOTY
                      
                            
                	Kotníkové boty
	Nazouváky
	Pantofle
	Sandály
	Slip on boty
	Sportovní boty	Běžecké boty
	Boty na kolo
	Goretexové boty
	Lezečky
	Skate boty
	Trekové boty


	Tenisky
	Zimní boty
	Žabky

              

                            
                Značky

                	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


              

                          

                  
	
          
          OBLEČENÍ
                      
                            
                	Bundy	Jarní / podzimní bundy
	Lyžařské bundy
	Péřovky
	Snowboardové bundy
	Softshellové bundy
	Zimní / snowboardové bundy
	Zimní street bundy


	Jeansy
	Kabáty
	Kalhoty	Jeansy
	Legíny
	Lyžařské kalhoty
	Plátěné kalhoty
	Snowboardové kalhoty
	Tepláky
	Turistické kalhoty


	Košile
	Kraťasy	Elastické kraťasy
	Koupací šortky
	Kraťasy na kolo
	Plátěné kraťasy
	Riflové kraťasy
	Sportovní kraťasy
	Teplákové kraťasy


	Mikiny	Funkční mikiny
	Mikiny bez kapuce
	Mikiny na knoflíky
	Mikiny na zip
	Mikiny s kapucí


	Plavky	Dvoudílné plavky
	Jednodílné plavky
	Koupací šortky


	Ponožky	Klasické ponožky
	Nízké ponožky
	Podkolenky
	Ponožky na kolo
	Výhodná balení ponožek


	Rukavice	Lyžařské a snowboardové rukavice
	Pletené rukavice
	Rukavice na kolo


	Spodní prádlo	Boxerky
	Podprsenky
	Trenky


	Sukně
	Svetry
	Šaty
	Termoprádlo	Funkční boxerky
	Funkční kalhotky
	Funkční podprsenky
	Funkční tílka
	Termo kalhoty
	Termo trička


	Tílka a Topy
	Trička	Funkční trička s dlouhým rukávem
	Funkční trička s krátkým rukávem
	Trička s dlouhým rukávem
	Trička s krátkým rukávem
	Trička s límečkem


	Vesty

              

                            
                Značky

                	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


              

                          

                  
	
          
          BATOHY A TAŠKY
                      
                            
                	Batohy	Batohy lyžařské a snowboardové
	Batohy na kolo
	Batohy na notebook
	Běžecké vesty
	Dětské batohy
	Městské a školní batohy
	Skate batohy
	Turistické batohy


	Kabelky
	Kosmetické tašky
	Kufry
	Ledvinky
	Lékarničky
	Penály a pouzdra
	Peněženky	Kožené peněženky
	Syntetické peněženky
	Textilní peněženky


	Tašky	Cestovní tašky
	Street tašky


	Vaky

              

                            
                Značky

                	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


              

                          

                  
	
          
          DOPLŇKY
                      
                            
                	Brýle	Cyklistické brýle
	Lyžařské a snowboardové brýle
	Sluneční brýle


	Čelenky	Pletené čelenky
	Sportovní čelenky


	Čepice	Čepice s bambulí
	Funkční a termo čepice
	Klasické čepice
	Oboustranné čepice


	Klobouky
	Kšiltovky	Flexfit kšiltovky
	Snapback kšiltovky


	Pásky	Kožené pásky
	Syntetické pásky
	Textilní pásky


	Roušky
	Šály
	Šátky a nákrčníky
	Tkaničky

              

                            
                Značky

                	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


              

                          

                  
	
          
          SPORT
                      
                            
                	Běh	Běžecké boty
	Běžecké čelenky
	Běžecké čepice
	Běžecké vesty


	Cyklistika	Batohy na kolo
	Boty na kolo
	Brýle na kolo
	Bundy na kolo
	Doplňky
	Dresy na kolo
	Helmy na kolo
	Chrániče na kolo
	Kalhoty na kolo
	Košíky na láhve
	Kraťasy na kolo
	Láhve na kolo
	Oleje a maziva
	Osvětlení
	Ponožky na kolo
	Pumpy
	Rukavice na kolo
	Vesty na kolo


	Doplňky pro sport	Helmy
	Hustilky
	Chrániče
	Láhve
	Nářadí


	Lezení	Horolezecké batohy
	Horolezecké helmy
	Lezečky


	Lyžování	Lyžařské batohy
	Lyžařské brýle
	Lyžařské bundy
	Lyžařské helmy
	Lyžařské kalhoty
	Lyžařské rukavice


	Plavání	Dvoudílné plavky
	Jednodílné plavky
	Koupací šortky


	Skateboarding	Kolečka
	Longboardy
	Ložiska
	Silenblocky
	Skateboardové komplety
	Skateboardy
	Šroubky
	Trucky


	Snowboarding	Batohy na snowboard
	Brýle na snowboard
	Bundy na snowboard
	Helmy na snowboard
	Kalhoty na snowboard
	Rukavice na snowboard
	Vaky na snowboard


	Sportovní výživa	Gely Energetické
	Nápoje Energetické
	Nápoje Iontové
	Nápoje Proteinové
	Nápoje Regenerační
	Tyčinky Energetické


	Turistika	Čelovky
	Goretexové boty
	Karimatky
	Softshellové bundy
	Spacáky
	Stany
	Šátky a nákrčníky
	Termo trička
	Termosky
	Trekové boty
	Trekové hole
	Turistické batohy
	Turistické kalhoty



              

                            
                Značky

                	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


              

                          

                  
	
          
          DALŠÍ KATEGORIE
                      
                            
                	Dárkové poukazy
	Elektronika	Sluchátka


	Karimatky
	Láhve
	Nářadí
	Placky
	Sportovní výživa
	Termosky
	Vaření a jídlo na cesty	Cestovní strava
	Outdoorové nádobí
	Outdoorové vařiče



              

                            
                Značky

                	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


              

                          

                  
	
          
          VÝPRODEJ
                  
	
          
          Značky
          
            
              	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


            

                         
                              	100%
	AcerbisAdidasALBAlisyArrow
	BillabongBurton
	ConverseCratoniCronic
	DakineDCDeuter
	Edgar PowerElementElkaEmericaEnervitÉSEtnies
	Femi PleasureFive TenForceFoxFunstorm
	GarmontGlobe
	Happy PlugsHappy SockHorsefeathersHusky
	Inov-8Isostar
	Julbo
	KeenKlimatex
	La SportivaLevel
	MammutMeatflyMETMSR
	NalgeneNike SBNorthwave
	OnealOrtovoxOsprey
	PetzlPOC
	Quiksilver
	RafikiRepresentRip CurlRoxy
	SalomonSanta CruzSensorSmartwoolSmithSummit to eat
	TatonkaThermarestThrasherTSG
	Under Armour
	VansVARVolcomVuch                  


                            

          

        


    

    
      	
          
          Dámské
                      
                            
                	BOTY	Kotníkové boty
	Kozačky
	Nazouváky
	Pantofle
	Sandály
	Slip on boty
	Sportovní boty
	Tenisky
	Zimní boty
	Žabky


	DOPLŇKY	Brýle
	Čelenky
	Čepice


	OBLEČENÍ	Bundy
	Jeansy
	Kabáty
	Kalhoty
	Kraťasy
	Mikiny
	Plavky
	Ponožky
	Spodní prádlo
	Svetry
	Šaty
	Tílka
	Trička


	SPORT	Běh
	Cyklistika
	Lyžování
	Plavání
	Snowboarding



              

                          

                  
	
          
          Pánské
                      
                            
                	BATOHY A TAŠKY	Batohy
	Tašky


	BOTY	Kotníkové boty
	Nazouváky
	Pantofle
	Slip on boty
	Sportovní boty
	Tenisky
	Zimní boty
	Žabky


	DOPLŇKY	Pásky


	OBLEČENÍ	Bundy
	Jeansy
	Kalhoty
	Košile
	Kraťasy
	Mikiny
	Plavky
	Spodní prádlo
	Svetry
	Termoprádlo
	Tílka
	Trička
	Vesty


	SPORT	Běh
	Cyklistika



              

                          

                  
	
          
          Dětské
                      
                            
                	BOTY	Kotníkové boty
	Sportovní boty
	Tenisky
	Žabky


	DOPLŇKY	Brýle


	OBLEČENÍ	Bundy
	Jeansy
	Kalhoty
	Mikiny
	Tílka
	Trička


	SPORT	Běh
	Cyklistika
	Lyžování
	Snowboarding



              

                          

                  


    

  








	
		
    	
                [image: Slider picture]
            
	
                [image: Slider picture]
            
	
                [image: Slider picture]
            
	
                [image: Slider picture]
            
	
                [image: Slider picture]
            
	
                [image: Slider picture]
            
	
                [image: Slider picture]
            
	
                [image: Slider picture]
            




	





	
		
				
		
			[image: Boty]
		
	

	
		
			[image: Sport]
		
	

	
		
			[image: Batohy]
		
	

	
		
			[image: Mikiny]
		
	

	
		
			[image: Trička]
		
	

	
		
			[image: Kšiltovky]
		
	

		

	





	
	
		Vybírejte z těchto a dalších značek

		
			Zobrazit vše
		

	

	
			
					[image: Burton]
				
	
					[image: Converse]
				
	
					[image: DC]
				
	
					[image: Etnies]
				
	
					[image: Fox]
				
	
					[image: Horsefeathers]
				
	
					[image: Meatfly]
				
	
					[image: Osprey]
				
	
					[image: POC]
				
	
					[image: Quiksilver]
				
	
					[image: Rip Curl]
				
	
					[image: Roxy]
				
	
					[image: Vans]
				
	
					[image: Volcom]
				
	
					[image: Vuch]
				


	








	
		
				
		
			[image: VANS]
		
	

	
		
			[image: Converse Slevy]
		
	

		

	





	
	
					
				
					[image: VŠE máme SKLADEM - ikona]
				

				
					VŠE máme SKLADEM				

									
						U nás na nic nečekáte.



Vše máme skladem a tak Vám zboží dodáme skutečně rychle.
					

							

					
				
					[image: DOPRAVA ZDARMA nad 3 000 Kč - ikona]
				

				
					DOPRAVA ZDARMA
nad 3 000 Kč				

							

					
				
					[image: Garance NEJNIŽŠÍ CENY - ikona]
				

				
					Garance
NEJNIŽŠÍ CENY				

									
						V případě, že si chcete u nás zakoupit zboží, ale u konkurence najdete nižší cenu, dejte nám vědět, rádi vám vyjdeme vstříc a prodáme zboží za stejnou cenu.



Vložte odkaz levnějšího produktu do poznámky při vytvoření objednávky nebo nás informujte e-mailem.



My zaslané informace zkontrolujeme a pokud bude vše v pořádku, získáte Vámi objednaný produkt za nižší cenu. 					

							

					
				
					[image: Garantujeme  100% PRAVOST zboží - ikona]
				

				
					Garantujeme 
100% PRAVOST zboží				

									
						Veškeré námi nabízené zboží pochází z oficiální distribuční sítě.



Plagiáty u nás nenajdete.

					

							

					
				
					[image: Vrácení ZDARMA - ikona]
				

				
					Vrácení ZDARMA				

									
						Vrácení zboží je Zdarma.



Stačí dojít na výdejnu Zásilkovny, sdělit námi zaslaný kód a zboží předat k dopravě.





					

							

			







	
		
			    
        
            
                [image: Batoh Meatfly Exile, Grey Heather, 24 L + PENÁL ZDARMA]
            
            
                
                    	24 L


                
                
                    Batoh Meatfly Exile, Grey Heather, 24 L + PENÁL ZDARMA
                    
                        
                            1 399 Kč
                                                            Ušetříte 210 Kč
                                                    
                        
                            1 189 Kč
                        
                    
                
            
        
    

    
        
            
                [image: Boty Vans SK8-Hi Platform 2 CHECKERBOARD/TRUE WHITE]
            
            
                
                    	EUR 36
	EUR 36,5
	EUR 37
	EUR 38
	...


                
                
                    Boty Vans SK8-Hi Platform 2 CHECKERBOARD/TRUE WHITE
                    
                        
                            2 690 Kč
                                                            Ušetříte 1 345 Kč
                                                    
                        
                            1 345 Kč
                        
                    
                
            
        
    

    
        
            
                [image: Tričko Funstorm CLASSIC navy]
            
            
                
                    	M
	L
	XL


                
                
                    Tričko Funstorm CLASSIC navy
                    
                        
                            669 Kč
                                                            Ušetříte 368 Kč
                                                    
                        
                            301 Kč
                        
                    
                
            
        
    

    
        
            
                [image: Mikina Burton Family Tree Pullover Hoodie Forest Moss]
            
            
                
                    	M
	L
	XL


                
                
                    Mikina Burton Family Tree Pullover Hoodie Forest Moss
                    
                        
                            2 130 Kč
                                                            Ušetříte 958 Kč
                                                    
                        
                            1 172 Kč
                        
                    
                
            
        
    

    
        
            
                [image: Dres F ASCENT, krátký rukáv,modro-červený]
            
            
                
                    	S
	M
	L
	XL
	...


                
                
                    Dres F ASCENT, krátký rukáv,modro-červený
                    
                        
                            999 Kč
                                                            Ušetříte 154 Kč
                                                    
                        
                            845 Kč
                        
                    
                
            
        
    

    
        
            
                [image: SENSOR MERINO BOLD pánské triko dl.rukáv roll neck cool gray]
            
            
                
                    	S
	M
	L
	XL
	...


                
                
                    SENSOR MERINO BOLD pánské triko dl.rukáv roll neck cool gray
                    
                        
                            2 699 Kč
                                                            Ušetříte 216 Kč
                                                    
                        
                            2 483 Kč
                        
                    
                
            
        
    

    
        
            
                [image: Petzl Čelovka Actik Core Šedá]
            
            
                
                    	ONE SIZE


                
                
                    Petzl Čelovka Actik Core Šedá
                    
                        
                            2 070 Kč
                                                            Ušetříte 414 Kč
                                                    
                        
                            1 656 Kč
                        
                    
                
            
        
    

    
        
            
                [image: Čepice Fox Absolute Mesh Snapback]
            
            
                
                    	ONE SIZE


                
                
                    Čepice Fox Absolute Mesh Snapback
                    
                        
                            899 Kč
                                                            Ušetříte 189 Kč
                                                    
                        
                            710 Kč
                        
                    
                
            
        
    

		

	





	
		Jsme tady pro vás

		
			
				
					[image: NoImg]
				

				
					+420 774 231 114
					volejte Pondělí - Pátek    8:00 - 16:30.
				

			

						
				
					[image: NoImg]
				

				
					info@funstorm.cz
					pište na náš e-mail.
				

			

		

	




    
        
            Blog


        

    


    
        
                            
                    
                        [image: Neděláte tyto chyby při hubnutí také?]
                    
                    
                        Neděláte tyto chyby při hubnutí také?

                        18. 03. 2024
                        Rozhodli jste se, že shodíte pár kilo. Začali jste cvičit, dáváte si pozor, co jíte. Možná dokonce držíte nějakou speciální dietu a dodržujete všemožné zaručené tipy a rady při hubnutí. Čísla na váze ale stále ne a ne pohnout se směrem dolů. Poznáváte se? Pak třeba děláte tyto chyby, které vám brání v hubnutí.

                    
                    Přečíst celý článek
                
                            
                    
                        [image: Jak správně prát funkční prádlo?]
                    
                    
                        Jak správně prát funkční prádlo?

                        16. 02. 2024
                        Nespornou výhodou funkčního prádla je, že rychle schne, je lehké, odolné, skvěle padne. Díky svým vlastnostem po něm sáhne každý, byť sezónní sportovec. Většinou se funkční prádlo pere na 30–40 °C. A jak dál o ně správně pečovat, aby vám dlouho vydrželo? Poradíme vám v dnešním článku.

                    
                    Přečíst celý článek
                
                            
                    
                        [image: Historie značky BURTON. Nejen o snowboardingu]
                    
                    
                        Historie značky BURTON. Nejen o snowboardingu

                        16. 01. 2024
                        Vraťme se v čase téměř o padesát let nazpět, a to do amerického Vermontu roku 1977. Jake Burton Carpenter přichází s nápadem založit firmu Burton Snowboards. I pokud nejste skalním fanouškem snowboardingu, zcela jistě jste o značce Burton už něco zaslechli. Burton je přímo legendou na poli snowboardingu. Nejenže nabízí vše od snowboardů samotných, přes oblečení a doplňky, ale stala se i nedílnou součástí vývoje snowboardingu jako takového.

                    
                    Přečíst celý článek
                
                            
                    
                        [image: Zimní bunda na lyže. Jak ji vybrat?]
                    
                    
                        Zimní bunda na lyže. Jak ji vybrat?

                        30. 10. 2023
                        Co dělá z bundy ideální lyžařskou bundu? Na co se při výběru zimní lyžařské bundy zaměřit? Nepromokavost, voděodolnost a vodní sloupec. A my vám poradíme, na co dalšího se zaměřit před koupí.

                    
                    Přečíst celý článek
                
                    

    


    
        
            Další články blogu
        

    




	
	
		
			FUNSTORM.CZ - značkové boty, oblečení a módní doplňky

		

		
			Vítáme Vás na stránkách FUNSTORM.CZ, který provozujeme od roku 2004.

Możesz znaleźć automaty do gier od wiodących dostawców oprogramowania, takich jak Evoplay, Microgaming, Pragmatic Play, Red Tiger i wielu innych. Po przeglądzie wszystkie automaty online w TotalCasyno są sprawdzane pod kątem uczciwości NMI. Gracze Na Total Casyno mogą znaleźć wiele stałych i progresywnych gier Jackpot. Obejmuje to fantastyczne tytuły NetEnt i Microgaming. Klienci mogą wygrywać nagrody w grach takich jak Imperial Riches z pięcioma jackpotami! Lub przejrzyj Ancient Fortunes Poseidon Megaways z ogromną nagrodą Mega jackpot w wysokości 5000X spin!

Milujeme adrenalinové sporty jako snowboarding, skateboarding, freeskiing, BMX, moto-x, downhill,... Snowboarding je naše vášeň, skateboarding je naše srdcová záležitost a proto Vám přinášíme možnost, jak se vybavit na hory a na street kvalitním vybavením a oblečením. A jelikož jsme na trhu již od roku 1994, dokážeme Vám usnadnit nákup na maximum.

Naše nabídka

	Oblékneme Vás do kvalitního street oblečení, které nenosí jen studenti a školáci. U nás si šatník zaplní úplně každý kvalitním zbožím od oblíbených značek FOX, DC, Rip Curl, Vans, Horsefeathers, Roxy, Quiksilver, Thrasher, Meatfly a samozřejmě oblečení FUNSTORM. Velmi oblíbené jsou zejména pánské jarní bundy, kraťasy, dámské mikiny a trička. U nás si vyberou holky i kluci! Pro pohodlnou přepravu všeho potřebného u nás nakoupíte osvědčené školní i snowboardové batohy Vans, Burton, Osprey, kabelky Vuch a tašky Fox, Rip Curl, Vans, Burton,...


	Nakoupit u nás můžete trekové, běžecké, cyklistické, street a skate boty, která je na špičce popularity. Najdete u nás např. boty Vans, které patří po několik desetiletí mezi nejoblíbenější obuv na světě, nebo skvělé boty DC, které mají rádi jak skateboardisté, tak běžní uživatelé. Další stálicí na trhu, kterou na funstorm.cz najdete jsou boty Etnies, boty Mammut, skate boty Emerica, oblíbené boty Converse, Keen, Garmont, atd.


	Vybavíme Vás kvalitním oblečením a vybavením na snowboard a lyže, tak, abyste si ježdění užili na 100% a na horách se cítili co nejlépe. Najdete u nás kvalitní pánské zimní bundy a dámské zimní bundy, kalhoty na snowboard, kámské kabáty vyrobené z prvotřídních materiálů s vysokým parametrem voděodolnost a propustnost vodních par. Samozřejmostí pro pohyb na sjezdovce i mimo ni je lyžařská helma. V tomto sortimentu dlouhodobě udávají trend firmy POC a SMITH, která nabízí i špičkové lyžařské brýle Smith, které u nás najdete spolu se snowboardovými brýlemi Smith, ROXY a Quiksilver. Samozřejmě pro Vás máme širokou nabídku snowboardových a lyžařských rukavic od lídru trhu jako DC, Burton, Roxy, Level.


	Pro ježdění ve skateparku a street Vás vyzbrojíme oblíbenými vinyl cruisery, longboardy a dalším skatenoardovým vybavením od renomovaných značek Santa Cruz, Globe, Element ale i od mladých progresivních značek. 


	Milovníci moře, slunce, surfingu a wakeboardu u nás nakoupí potřebné věci k vodě. Nabízíme dámské plavky BILLABONG, ROXY, RIP CURL, FOX a boardshorty - koupací šortky FUNSTORM, DC, FOX, Quiksilver, Vans a Rip Curl. Pro letní dny se Vám budou hodit také žabky Quiksilver a slunční brýle VANS, Roxy.
	Vyznavače cyklistiky silniční i MTB oblékneme od hlavy k patě. Nabízíme cyklistické helmy POC, FOX, Smith, Oneal. Samozřejmostí je široká nabídka  cyklistických bot, cyklodresů a dalšího oblečení na kolo včetně rukavic. 


	Turisté a horolezci si u nás také přijdou na své. V naší nabídce najdete špičkové vybavení pro turistiku od Husky - stany, spacáky, termosky. Samozřejmostí je i široká nabídka lezeček a horolezeckých batohů od La sportivy a Osprey, Ortovox.


Proč nakupovat u nás 

	
Vše máme skladem




U nás je to jednoduché - můžete se spolehnout na to, že veškeré zboží co v eshopu vidíte máme skutečně skladem. Eshop je propojen online s účetnictvím a díváte se tak na skutečné skladové zásoby. 

	
Nakupujete u výrobce




Velká část nabízeného sortimentu jsou naše výrobky - nakupujete tedy přímo u výrobce. Velká část oblečení FUNSTORM je vyráběna v České republice. Jejím nákupem tedy podporujete tedy naší ekonomiku.

	
Doprava zdarma




Patříme mezi nemnoho e-shopů nabízející dopravu zdarma již při nákupu nad 2999,- Kč.

	
Garance vrácení peněz




Patříme mezi seriózní eshopy a garantujeme Vám tedy bezproblémové a rychlé vrácení peněz při vrácení objednaného zboží dle obchodních podmínek.

	
Více jak  4700 míst pro osobní odběr v celé ČR




Svojí objednávku si můžete pohodlně vyzvednout a zaplati v jednom z jak více než 1300-ti výdejních míst DPD Parcel shopů a výdejen Zásilkovna.cz.

 

Víme co prodáváme 

	
FUNSTORM - oblečení a doplňky




Již od roku 1994 vyrábíme oblečení pro snowboarding i běžné nošení. V našem sortimentu najdete zimní snowboardové bundy a kabáty Funstorm, kalhoty na snowboard, oblíbené dámské i pánské mikiny FUNSTORM a trička, jeansy a kalhoty Funstorm v provedení slim, chino, standard i cargo. Nezapomínáme ani na něžné pohlaví a proto u nás najdete i sukně, šaty Funstorm. Kolekci oblečení doplňují čepice, kšiltovky, peněženky, pásky a tašky. Vše co pro Vás vyrábíme děláme s láskou k boardsportům, protože stáli u našich kořenů a věříme, že poctivý výrobek dělaný srdcem zákazník ocení. 

	
FOX - oblečení a boty




Fox Racing Inc. jednou z nejznámějších firem po celém světě.  Značka Fox je zárukou výrobků vysoké kvality, luxusních designů a prvotřídních materiálů použitých na celé škále výrobků jako je tričko FOX, mikina FOX, batoh FOX, jeansy FOX, kalhoty FOX, kraťasy FOX, peněženky, pásky a kabelky FOX.

	
DC - legendární boty a skate oblečení




DC Shoes sídlící v Californské Vistě je známá jako výrobce obuvi, módního oblečení, snowboard hardware. DC boty si od roku 1993, kdy značka vznikla, získali celosvětové renomé a spoustu věrných zákazníků. Společnost DC vyrábí obuv pro všechny typy extrémních sportů jako jsou snowboarding, BMX, skateboarding, motocross, rally, surfing. Standartem jsou kvalitní materiály, pohodlné střihy a perfektní designy bot pro ženy, muže i děti. DC Shoes nejsou jenom parádní pánské boty DC a dámské DC boty. DC to je i úplná nabídka oblečení a doplňků jako je snowboardová bunda DC, tričko DC, mikina DC, bunda DC, jeans DC, kalhoty, šortky, batoh DC, čepice DC,..

	
QUIKSILVER - značkové pánské oblečení a doplňky 




Australští surfaři Alan Green a John Law založili v roce 1970 svůj sen - spojili surfování s byznysem a dali vzniknout značce Quiksilver. Prvním výrobním artikem byli legendární board shorty -koupací šortky Quiksilver. Dnes je Quiksilver výrobcem letního, zimního i street oblečení a špičkových módních doplňků. Mezi legendární patří mikiny Quiksilver, čepice a batohy Quiksilver, trička Quiksilver, kšiltovky Quiksilver, kalhoty Quiksilver,...

	
ROXY - originální dámská móda 




Originální dámské oblečení a módní doplňky pod hlavičkou Roxy potěší každou ženu svojim ojedinělým designem a nápaditou barevností. Skvělé Roxy dámské zimní bundy zahřejí a přitom dají snowboardistce originální outfit. Stejně tak jsou velmi oblíbené Roxy trička a mikiny Roxy vyznačující se špičkovými materiály a skvělými designy. Roxy to jsou také legendární módní doplňky jako batohy, Roxy tašky, kabelky. V neposlední řadě je potřeba zmínit boty ROXY, které dodají Vašim nohám pohodlí a Vám originální obutí. 

	
RIP CURL - surf móda, boty a doplňky 




Australský výrobce a prodejce boardového oblečení byl založen v roce 1969 Dougem „Claw“ Warbrickem a Brianem „Sing Ding“ Singerem v Torquay, v provincii Victoria v Austrálii. Na začátku Rip Curlu stála pouze surfovací prkna, která firma vyráběla do roku 1970, kdy se majitelé rozhodli výrobu rozšířit a začali vyrábět neoprény. Dnes Rip Curl vyrábí nejen vybavení pro surfing, ale také trička Rip Curl, mikiny Rip Curl, snowboardové bundy Rip Curl, batohy Rip Curl, plavky Rip Curl,........

	
VANS - kultovní boty a oblečení




Ať už potřebujete boty do školy, do práce, na ven nebo za zábavou, z naší nabídky Vans bot si jistě vyberete ty pravé. Jsou k dostání v širokém spektru krásných barev, v mnoha velikostech, i střihových provedeních. Stále populární jsou tradiční old school modely, ale výrobci nezapoměli ani na zájemce o moderní obuv. Na své si přijdou muži i ženy každého věku. Vans boty neboli Vansky nejsou jen sportovní boty, tenisky Vans či skate boty, je to především styl a kvalita, za kterou vám budou vaše nohy dlouho děkovat! A je jedno jaký model zvolíte - Vans Authentic, Vans Old Skool.  Vans to je samozřejmě i kvalitní oblečení od trička, mikiny Vans, jeansy a kalhoty Vans až po kvalitní snowboardovou bundu se u této značky obléknete. Bez doplňků by nebyl výčet nabídky této stálice úplný, protože pásek, kabelka, čepice Vans, žabky a boardshorty Vans jsou prostě klasika.

	
CONVERSE - kultovní boty




Legendární boty Chuck Talyor All Star nesmí chybět v botníku žádného znalce módy, rockera i punkáče. Tak populární boty Converse jsou. To, že tahle značka oslovuje zákazníky napříč všemi skupinami je naprosto unikátní a její modely bot a tenisek Converse se prodávají skvěle po celém světě.

	
BURTON - značkové oblečení a doplňky 




Americká značka Burton vznikla v roce 1977. Její zakladatel Jake Burton Carpertner dokázal svojí vášeň ke snowboardingu transformovat do největší snowboardové firmy světa. Na našich stránkách najdete výběr skvělého oblečení Burton jako jsou mikiny, trička Burton a samozřejmě termoprádlo neboli first layer Burton. Dále Vám nabídneme kultovní batohy Burton a doplňky jako jsou kšiltovky, čepice a snowboardové rukavice Burton. 

	
LA SPORTIVA - špičkové běžecké boty 




Italský výrobce sportovního oblečení a bot patří mezi to nejlepší, co lze na trhu běžeckých bot koupit. Jejich trailové a goretexové boty jsou velmi oblíbené pro svoji výdrž a skvělé střihy. 

	
OSPREY - kultovní batohy 




Batohy Osprey od německého výrobce můžete vídat jak ve městě, tak v přírodě. Jejich turistické batohy jsou etalonem kvalitního batohu pro vysokohorskou turistiku. Cyklistické batohy Osprey jsou pak žádány jezdci MTB po celém světě pro svůj ojedinělý systém odvětrání zad. 

	
HORSEFEATHERS - kultovní oblečení




Firma Horsefeathers patří mezi stálice české skateboardové a snowboardové scény. V jejich nabídce jsou kvalitní snowboardové bundy, originální mikiny a řada dalšího oblečení a doplňků jako jsou kšiltovky Horsefeathers. Pokud chceš svému okolí ukázat, že máš rád adrenalinové sporty je HF to pravé. 

	
ORTOVOX - legendární batohy a oblečení




Firma Ortovox začala svoji historii výrovou lavinových vyhledávačů. Postupem času se produkce rozrostla a dnes patří mezi nejoblíbenější brand mezi skialpinisty a freeride jezdci. Jejich batohy jsou oblíbené pro svojí vysokou kvalitu a funkční prvky. Oblečení Ortovox pak splňuje ty nejvyšší nároky pro aktivní pohyb ve vysokých horách. 

	
MEATFLY - legendární batohy a oblečení




Firma Meatfly patří mezi kultovní značky spojené s boardport scénou, mtb a dalšími adrenalinovými sporty. Batohy Meatfly, stejně jako snowboardové bundy patří mezi to nejoblíbenější na trhu. Z naší nabídky vám doporučujeme kšiltovky, trička a mikiny Meatfly.

	
FORCE - vybavení pro cyklisty za super ceny




Značka Force dodává na trh špičkové cyklistické helmy, boty, dresy a další cyklo vybavení jako pumpičky, duše. to vše ve skvělém poměru cena-výkon. Vybavte se na cyklo výlet s Fořrce a budete maximálně spokojeni.

 

Zimní bundy, Dámské kabáty, Skate boty, Snowboardové bundy, Pánské mikiny, Dámská Trička, Dámské bundy, Pánské kalhoty, Pánská trička, Dámské boty, Zimní čepice, Kšiltovky, Batohy, Pásky, Tašky, Rukavice, Batohy na kolo, Pánské kraťasy, Dámské Plavky, Sukně, Šaty, Lyžařské brýle, Jarní bundy pánské, Dámská tílka, Pánské svetry, Pánské košile, Pánské kalhoty na snowboard, Pánské vesty, Pánské plavky, Ponožky, Peněženky, Pánské trenýrky, Cyklodresy, Tílka, Tepláky, Pánské žabky, Dámské jarní bundy, Kalhoty dámské, Snowboardové kalhoty, Dámské kraťasy, Sluneční brýle, Lyžařské helmy, Dámské tepláky, Bundy na snowboard, Dámské žabky, Dětské skate boty, Dětské mikiny, Dětská trička, Čelenky, Skateboard, Boty DC, Boty Vans, Boty Nike SB, Boty Converse, Boty Etnies, Mikiny Roxy, Trička Quiksilver, Batohy Burton, Lyžařské brýle, Boty Salomon, Sportovní Vaky, Batohy Deuter, Batohy Osprey,  Batohy Salomon, Batohy Ortovox, Boty La Sportiva, Boty Inov-8
		

		
			
		

	

	
			








	
	Sledujte nás

	
			
					[image: ]
				
	
					[image: ]
				
	
					[image: ]
				
	
					[image: ]
				
	
					[image: ]
				
	
					[image: ]
				
	
					[image: ]
				


	

	



	
		
			
				
					
						[image: NoImg]
					

					
						Odběr novinek

						Získejte přehled o novinkách a akcích na našem e-shopu. Přihlašte se k odběru novinek.

					

				

				
					
					
					
						
        
                
        Souhlasím se zpracováním osobních údajů     

					

										
					
					
				

			

			
				
					Najdete nás na sociálních sítích				

				
											[image: Instagram]
											[image: Facebook]
									

			

			
				
					Platební metody a dopravci				

				
																		[image: All]
															

			

		

	

	
		
			
				Vše o nákupu

				
						
Doprava a platba
	
Garance nejnižší ceny
	
Kontakt
	
O firmě
	
Obchodní podmínky
	
Ochrana osobních údajů
	
Reklamační řád
	
Výměna a vrácení zboží
	
Tabulka velikostí
	
Cookies
	
Blog

				

			

			
				Bonusy a slevy

				
						
Doprava zdarma

				

				


				[image: funstorm.cz nájdete na GLAMI.sk]
			

			
				Kontakty

				
					
						FUNSTORM.CZ

						Ještědská 360

						46008

						Liberec 8

					

					
						+420 774 231 114
						
						info@funstorm.cz
					

				

			

		

	

	
		
			© 2004 - 2024 Funstorm. All rights reserved.
			Made by[image: ]
		

	






	Zobrazit produkty




	
		
			
		
	






    













    
  Úvodní strana
  FUNSTORM.CZ - značkové boty, oblečení a módní doplňky
  Vítáme Vás na stránkách FUNSTORM.CZ, který provozujeme od roku 2004.

Milujeme adrenalinové sporty jako snowboarding, skateboarding, freeskiing, BMX, moto-x, downhill,... Snowboarding je naše vášeň, skateboarding je naše srdcová záležitost a proto Vám přinášíme možnost, jak se vybavit na hory a na street kvalitním vybavením a oblečením. A jelikož jsme na trhu již od roku 1994, dokážeme Vám usnadnit nákup na maximum.

  




    
            

    
    
    

    
  